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Nr 219,

Godkänd av första kammaren den 29 maj 1915. 
Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1915.

Riksdagens skrivelse angående anordnande av rum för för
troenderåden inom riksdagens partier.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 13.) 
(Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 9.)

Till herrar fullmäktige i riksgäldskontor et.

Uti eu inom riksdagens andra kammare väckt motion har gjorts fram
ställning om att rum måtte beredas för förtroenderåden inom två av nämnda 
kammares partier.

Yid övervägande av den genom förevarande motion väckta frågan 
har riksdagen funnit, att andra kammarens nuvarande justeringsrum är så 
pass stort, att man utan större olägenhet kan uppdela det i tvänne olika 
rum, av vilka det mindre kan användas som förtroenderådsrum för något 
av andra kammarens partier och det större som justeringsrum. Detta 
senare blir i alla fall tillräckligt stort för detta ändamål och kan allt fort
farande bereda plats för de notarier, som förrätta en del av sitt arbete 
därstädes.

Vidare har riksdagen funnit, att den nuvarande postexpeditionen inom 
riksdagshuset skulle kunna utan större olägenhet indragas, under förut
sättning att postbefordran för första kammarens ledamöters räkning blir 
på annat sätt nöjaktigt ordnad. I sistnämnda avseende synes det riks
dagen lämpligt dels att i det invid första kammarens plenirum belägna 
telefonrummet anordningar vidtagas i ändamål att lämna kammarens leda- 
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möter tillfälle att där avsända och mottaga postförsändelser dels att be
hovet av postföring i övrigt för första kammarens räkning tillgodoses 
ungefär på samma sätt som för närvarande äger ram för fyllande av med- 
kammarens behov i berörda hänseende. Riksdagen finner dessutom ömk
ligt, att postlådor för brev och korsbandsförsändelser uppsättas å någon 
välbelägen plats i stora trapphallen, förslagsvis i närheten av den där 
anbragta frimärksautomaten.

Då emellertid ingen utredning föreligger om behovet av lokaler åt 
förtroenderåden inom första kammaren, anser sig riksdagen icke för när
varande kunna uttala sig om på vad sätt den lokal, som nu användes 
till postexpedition, lämpligast bör disponeras.

På grund av vad sålunda anförts har riksdagen besluta,
dels att andra kammarens justeringsrum skall delas i ett större och 

ett mindre rum, av vilka det större bibehålies för det ändamål, vartill 
nuvarande justeringsrummet är bestämt, under det att det mindre rummet 
upplåtes och inredes till ram åt förtroenderådet inom ett av andra kam
marens partier,

dels att det ram vari postexpeditionen nu är inrymd skall upplåtas 
och inredas till lokal åt ett av förtroenderåden för något av kamrarnas 
partier,

dels ock att anordningar för postförsändelsers mottagande och av 
sändande skola vidtagas på sätt bär ovan angivits;

vilket riksdagen härigenom skolat Eder för kännedom meddela.

Stockholm den 29 maj 1915.

På riksdagens vägnar.

O. L. Svanbäcks Boktryckeri, Stockholm 1915.


